

Entreprenørfirmaet JBR ApS

CVR-nr. 33753667

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2014

Dirigent

Navn: Jesper Blach Rost

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Entreprenørfirmaet JBR ApS
Vesterled 16
8832 Skals

CVR-nr.: 33753667

Hjemsted: Registreret i Viborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Jesper Blach Rost

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (501) t.kr. mod 79 t.kr. i 2013, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via langsigtede fremtidige driftsoverskud.

Forventet udvikling

Selskabet har indgået aftaler i 2014 der giver forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.806.915	1.173
Personaleomkostninger	1	(2.086.553)	(1.087)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(64.340)</u>	<u>(35)</u>
Driftsresultat		(343.978)	51
Andre finansielle indtægter		325	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(74.527)</u>	<u>(55)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(418.180)	(4)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(83.075)</u>	<u>83</u>
Årets resultat		<u>(501.255)</u>	<u>79</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(501.255)</u>	<u>79</u>
		<u>(501.255)</u>	<u>79</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.392	183
Materielle anlægsaktiver		<u>130.392</u>	<u>183</u>
 Anlægsaktiver		 <u>130.392</u>	 <u>183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.303	425
Igangværende arbejder for fremmed regning		557.223	118
Udskudt skat		0	83
Andre tilgodehavender		28.336	0
Periodeafgrænsningsposter		63.453	33
Tilgodehavender		<u>810.315</u>	<u>659</u>
 Likvide beholdninger		 <u>407.414</u>	 <u>75</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.217.729</u>	 <u>734</u>
 Aktiver		 <u>1.348.121</u>	 <u>917</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(754.553)</u>	<u>(253)</u>
Egenkapital		<u>(674.553)</u>	<u>(173)</u>
Bankgæld		143.011	188
Anden gæld		<u>550.000</u>	<u>75</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>693.011</u>	<u>263</u>
Bankgæld		198.059	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.450	475
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.517	25
Anden gæld		<u>685.637</u>	<u>244</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.329.663</u>	<u>827</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.022.674</u>	<u>1.090</u>
Passiver		<u>1.348.121</u>	<u>917</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	80.000	(253.298)	(173.298)
Årets resultat	0	(501.255)	(501.255)
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>(754.553)</u>	<u>(674.553)</u>

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.911.891	1.008
Pensioner	129.419	69
Andre omkostninger til social sikring	45.243	10
	<u>2.086.553</u>	<u>1.087</u>

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.740	35
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	17.600	0
	<u>64.340</u>	<u>35</u>

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	83.075	(83)
	<u>83.075</u>	<u>(83)</u>

	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>2013</u> <u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Bankgæld	38.000
	<u>38.000</u>

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	534.870	28

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Stark stillet en garanti på 75 t.kr. og overfor Energi Viborg en garanti på 193 t.kr. i form af bankindestående.